

Thorsen Design ApS
Bavnevej 10, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 27 04 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsen Design ApS Bavnevej 10 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 37 27 04 23
	Stiftet: 2. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Lars Rold Thorsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	LRT Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 mod -479.881 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.902 mod -349.004 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.000	-479.881
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-24.200	-24.200
Resultat før finansielle poster	-35.200	-504.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.530	57.193
Andre finansielle indtægter	0	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.232	-127
Resultat før skat	-2.902	-447.004
Skat af årets resultat	1.000	98.000
Årets resultat	-1.902	-349.004
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	430.000
Disponeret fra overført resultat	-1.902	-779.004
Disponeret i alt	-1.902	-349.004

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	131.910	156.110
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>131.910</u>	<u>156.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.910</u>	<u>156.110</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.526.029	2.476.499
Udsudte skatteaktiver	81.000	80.000
Andre tilgodehavender	2.500	4.065
Tilgodehavender i alt	<u>2.609.529</u>	<u>2.560.564</u>
Likvide beholdninger	<u>13.511</u>	<u>10.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.623.040</u>	<u>2.571.012</u>
Aktiver i alt	<u>2.754.950</u>	<u>2.727.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.809.719	1.811.621
Egenkapital i alt	1.859.719	1.861.621
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	895.231	865.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.231	865.501
Gældsforpligtelser i alt	895.231	865.501
 Passiver i alt	2.754.950	2.727.122

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	2.590.625	0	2.640.625
Udloddet udbytte	0	0	-430.000	-430.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-779.004	430.000	-349.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	430.000	0	430.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-430.000	0	-430.000
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.811.621	0	1.861.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.902	0	-1.902
	50.000	1.809.719	0	1.859.719

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.232</u>	<u>127</u>
	<u>17.232</u>	<u>127</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>242.000</u>	<u>242.000</u>
Kostpris ultimo	<u>242.000</u>	<u>242.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-85.890	-61.690
Årets afskrivninger	<u>-24.200</u>	<u>-24.200</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-110.090</u>	<u>-85.890</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.910</u>	<u>156.110</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRT Invest ApS, CVR-nr. 29 01 11 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Rold Thorsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330476711495

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-25 09:50:49Z

NEM ID 

Lars Rold Thorsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-330476711495

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-25 09:50:49Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-25 11:14:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UMUG0-KI2LE-GQLVN+DBYE7-FO810-1BNLC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>